[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 декабря 2020 года                                                  № 205 -па
пгт. Рамешки
	Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области «Управление муниципальным имуществом и регулирование земельных отношений на 2021-2023 годы»

В соответствии с постановлением администрации Рамешковского района  Тверской области от 02 октября 2013 г. № 247-па «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области», постановлением администрации Рамешковского района от 27 ноября 2020 года № 187-па «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области», администрация Рамешковского района постановляет:
1. Утвердить муниципальную программу муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области «Управление муниципальным имуществом и регулирование земельных отношений на 2021-2023 годы» (прилагается).
2. Признать утратившими силу:
 -постановление администрации Рамешковского района от 25 декабря 2019 года № 227-па «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области «Управление муниципальным имуществом и регулирование земельных отношений на 2020-2022 годы».
[bookmark: _GoBack]- постановление администрации Рамешковского района от 27 февраля 2020 года № 33-па «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области «Управление муниципальным имуществом и регулирование земельных отношений на 2020-2022 годы».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Рамешковского района в сети Интернет.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу в день его официального обнародования, за исключением пункта 2, который вступает в силу с 01 января 2021 года.

Глава Рамешковского района                                     А.А. Пилюгин

Проект постановления администрации Рамешковского района «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области «Управление муниципальным имуществом и регулирование земельных отношений на 2021-2023 годы» завизировали:

Заместитель главы
администрации Рамешковского района                                       Л.В. Андреева

Заведующий правовым отделом
администрации Рамешковского района                                        Т.В. Балашова

Исполняющий обязанности председателя
комитета по управлению
имуществом Рамешковского района                                           С.А. Кулаков

Рассылка:
в дело - 1 экз.
отдел экономики и прогнозирования – 1 экз.
КУИ – 1 экз.

Барабанова А.С.
  2 14 38
image1.png